FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和６年１０月４日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部健康増進課 山本 玄
健康増進係長

伊藤 比呂子
（0836）71-1814

件名 令和６年度第２回山陽小野田市健康づくり推進協議会を開催します

内   容

標記の会議を次のとおり開催しますので、取材をお願いします。

１ 日時   １０月８日（火） １８：３０～２０：００

２ 場所   市役所３階大会議室

３ 出席者  山陽小野田市健康づくり推進協議会委員（２０名）

       オブザーバー（宇部健康福祉センター）

４ 目的・趣旨

    本協議会は、医療・保健専門団体や各種団体等で構成される、市民の実情

に応じた健康づくり対策の推進に必要な事項の審議を行うためのものです。

今回は、令和５年度保健事業実績報告、第２次健康増進計画中間評価等につ

いて協議及び情報共有を行います。

５ 内容

（１） 福祉部長挨拶

（２） 議事・令和５年度保健事業実績報告について

・第２次健康増進計画中間評価および今後の取組について

       ・その他

（３）その他

記者発表資料